PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2015 г. № 524
                  г. Рубцовск
	О даче согласия на создание МУП «Теплосервис» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и предоставление ему на праве хозяйственного ведения имущества казны города Рубцовска

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16, пунктом  3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), пунктом 8 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края, принятого решением Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского  края   от 20.10.2011 № 678 (с изменениями и дополнениями), пунктом 5.1 Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого    решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.11.2013 № 237, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

  1.Дать согласие на  создание муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.

2. Дать согласие на предоставление создаваемому предприятию на праве хозяйственного ведения  имущества  казны города Рубцовска для обеспечения формирования уставного фонда:

	Наименование имущества
	Год

выпуска
	Гос. номер
	Рыночная  стоимость, руб.

	Автомобиль ГАЗ 53 КО 309 (фургон)
	1992
	Е 671 ТУ 22
	168 000,0

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике   (В.А.Кравцов).

Глава города

А.Д. Дьяконенко